u ....} ., . .

~~··~ ·.· *:/.'1 ~~ l~.;_!fi,;
>""-- . \11.

~" • --~1~
- - ~ ?_ - • :.:~~ • .,.__,. ЭJ:i

ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ
ИНСПЕКЦИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Общественного совета при Управлении

Государственной жилищной инспекции Свердловекой области,

утвержденный приказом Управления Государственной жилищной

инспекции Свердловекой области от 01.10.2014 х~ 166-А

На основании Положения об Общественном совете при Управлении

Государственной жилищной инспекции Свердловекой области, утвержденного
приказом Управления Государственной жилищной инспекции Свердловекой
области от 12.11.2012 NQ 76-А

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав Общественного совета при Управлении

Государственной жилищной инспекции Свердловекой области Д.В. Буданова

генерального директора ОАО «Облкоммунэнерго».

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном Интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник У правпения А.П. Россолов

		2014-12-23T14:01:11+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович